BP 1183 f 370r 04 do 28-08-1404.

Baudewinus zvw Johannes Verdoelt droeg over aan zijn broer Romboldus (1) een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Bruekelen, tussen de gemeint enerzijds en Walterus Beecman anderzijds, belast met 8/9 deel van een b-erfpacht van 1½ lopen rogge, (2) een stuk beemd, in Boxtel, tussen Theodericus Mertens soen enerzijds en Albertus van den Dijck anderzijds, dit stuk beemd belast met tiendhooi.

Baudewinus filius quondam Johannis Verdoelt (dg: duas) peciam (dg:-s) terre #et peciam prati# sitas in parrochia de Bucstel ad locum dictum Bruekelen quarum (dg: una) #pectia terre# inter (dg: he) communitatem ex uno et inter hereditatem Walteri Beecman ex alio et (dg: altera inter hereditatem) peciam prati inter hereditatem Theoderici Mertens soen ex uno et inter hereditatem Alberti van den Dijck ex alio site sunt ut dicebat hereditarie supportavit Romboldo suo fratri promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditaria paccione unius et dimidii lopinorum siliginis minus tamen nona parte huiusmodi paccione #ex dicta pectia terre# et feno decimali ex dicta pectia prati solvendis. Testes datum supra.

BP 1183 f 370r 05 do 28-08-1404.

Theodericus die Zegher droeg over aan Henricus Bruijn Aelwijns soen een hofstad lands van wijlen Philippus des Scoenmakers, in Oss, ter plaatse gnd Dorsselaer, tussen Henricus Aelwijns soen, Elizabeth Zeghers en haar kinderen enerzijds en Johannes Corten anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, welke hofstad voornoemde Theodericus verworven had van Flipkinus zvw voornoemde Philippus en zijn zuster Yda Flips dvw voornoemde Philippus. Elizabeth dvw Johannes die Zegher en Mathijas van Gorrinc ev

Mechtildis dwv voornoemde Johannes deden afstand.

-.

Theodericus die Zegher quoddam domistadium terre quondam Philippi des Scoenmakers situm in parrochia de Os ad locum dictum Dorsselaer inter hereditatem Henrici Aelwijns soen (dg: ex uno) et Elizabeth Zeghers et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Johannis Corten ex alio tendens cum uno fine ad communem plateam quod domistadium dictus Theodericus erga Flipkinum filium dicti quondam Philippi Ydam Flips eius sororem filiam dicti quondam Philippi adquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Bruijn Aelwijns soen promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui. 'Quo facto Elizabeth filia quondam Johannis die Zegher cum tutore et Mathijas (dg: Mathijs soen) de Gorrinc maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Johannis super predicto domistadio et jure 'promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et (dg: ?e) et Walterus datum supra.

BP 1183 f 370r 06 do 28-08-1404.

Arnoldus Zegellere beloofde aan Willelmus Stanssen 61 nieuwe gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404) te betalen.

Arnoldus Zegellere promisit super omnia Willelmo Stanssen LXI nuwe gulden scilicet IX boddreger vel X Vlemsche plakken pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) testes Aa et Walterus datum quinta post Bartholomei.

BP 1183 f 370r 07 do 28-08-1404.

Willelmus zvw Theodericus van Herlaer timmerman ev Katherina dwv Lambertus van den Opstal gaf uit aan Willelmus van Welle en Walterus zvw Henricus Wouters soen van Helmont 1/3 deel in de helft van een hoeve, gnd Scepenkolc, van wijlen voornoemde Lambertus, in Mierlo, van welke helft de twee andere derde delen behoren aan Laurencius zvw voornoemde Lambertus en Willelmus van Welle szvw voornoemde Lambertus, uitgezonderd het land gnd moer en andere turven gnd bleckelingen, welk land {f.370v} gnd moer en bleckelingen eerstgenoemde Willelmus eertijds hieruit verkocht had; de uitgifte geschiedde voor de grondcijns en thans voor een n-erfpacht 2 mud rogge, maat van Mierlo, met Lichtmis in Mierlo te leveren.

Tradetur. Solverunt ambo extranei.

Willelmus filius quondam Theoderici de Herlaer #carpentarii# maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie quondam Lamberti van den Opstal terciam partem ad se spectantem in medietate cuiusdam mansi dicti Scepenkolc dicti quondam Lamberti siti in parrochia de Mierle (dg: atq) simul cum attinentiis dicte terciie partis singulis et universis de qua medietate relique due terciie partes ad Laurencium filium dicti quondam Lamberti et Willelmum de Welle generum dicti quondam Lamberti pertinere dinoscuntur ut dicebat (dg: hereditarie vendidit #dedit ad hereditarium pactum# dicto Willelmo de Welle et Waltero filio quondam Henrici Wouters soen de Helmont promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere ab eisdem hereditarie possidendam pro censu domini exceptis cespitibus #terris# dictis moer #et aliis cespitibus quos# quam dictus Willelmus filius Theoderici) exceptis terra dicta moer et aliis cespitibus dictis bleckelingen quos terram

1183 f. 370v.

quinta post Bartholomei: donderdag 28-08-1404.

tercia post Bartholomei: dinsdag 26-08-1404.

in crastino decollationis Johannis baptiste: zaterdag 30-08-1404.

BP 1183 f 370v 01 do 28-08-1404.

moer vocatam et cespites (dg: mo) bleckelingen vocatos (dg: dictus Wil) primodictus Willelmus de premissis pridem vendiderat ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Willelmo de Welle et Waltero filio quondam Henrici Wouters soen de Helmont 'hereditarie possidendam pro censu domini fundi (dg: X) exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Mierle danda sibi ab aliis purificationis et in Mierle tradenda promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii indivisi repromiserunt. Testes (dg: d) Aa et Walterus datum quinta post Bartholomei.